FASPEL CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA
Solução em Tecnologia da Informação para Gestão Pública

Rua Niterói, 740 – Jardim Popular – CEP 78.285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT
Telefones: (65) 99981 9916 – (65) 3251-3542 - Site: www.grupofassil.com.br - e-mail: faspel@faspelinformatica.com.br

Ofício nº 33/2022

São José dos Quatro Marcos-MT, 25 de Novembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Eduardo Flausino Vilela
MD.: Prefeito Municipal
FIGUEIRÓPOLIS  D’OESTE- MT

Ref.: Adesão a ata de registro de preços nº 070/2022 – Pregão presencial

038/2022.

Em resposta ao contido no oficio nº507/2022/GAB- PMFO, datado de

24 de novembro de 2022, referente a solicitação para adesão a Ata de Registro de

Preços 070/2022, oriunda do pregão presencial 038/2022, levada a efeito pelo

Prefeitura Municipal de Reserva do Cabaçal-MT, a empresa FASPEL CONSULTORIA

E INFORMÁTICA LTDA, vem, por meio deste, informar que possui equipe técnica e

estrutura física e operacional para prestação dos referidos serviços.

Dessa forma, afirma a possibilidade da prestação de serviço

pretendida por esse Executivo Municipal.

Neste contexto, calha mencionar, a plena ciência do preço

efetivamente registrado, tudo conforme a proposta de preços apresentada no

certame, e demais anexos

Sem mais para o momento, reiteramos votos de elevado estima e

apreço.

Atenciosamente;

FASPEL CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 14.722.241/0001-59
Gilberto de Oliveira

Gerente Geral

GILBERTO DE
OLIVEIRA:720862461
53

Assinado de forma digital por
GILBERTO DE
OLIVEIRA:72086246153
Dados: 2022.11.25 08:17:50 -04'00'

http://www.grupofassil.com.br/
mailto:faspel@faspelinformatica.com.br